
Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Basketbal * Basketbal *

* Gymnastika *

* Sportovní pozvánky *

SVATOMARTINSKÉ HODY
11.–13. listopadu 2011

Acapulco restaurant Vyškov • Rezervace: 731 508 487

KOSMETIKA QUEEN
nabízí každý měsíc spec. akce: nyní 10. 11.

– mesobotox – bez jehel
– fotoomlazení
– obličejová a tělová radiofrekvence
– fotodepilace
– kavitace – neinvazivní liposukce
a další
Akce, špičkové přístroje, odborný personál.

B. Němcové 8, Vyškov. Tel.: 775 142 033

Restaurace a bar Laguna
Pístovice (u rybníka)

4.–6. 11. RYBÍ HODY
11.–13. 11. SVATOMARTINSKÁ HUSA

Stále s pivem DUFF
(znáte ze seriálu Simpsonovi)

www.laguna-pistovice.cz

KOKR BRANKOVICE, s.r.o.
přijme

pracovníky – pracovnice
do provozu pekárny v Brankovicích.
Dvojsměnný provoz, víkendová
práce. Praxe v pekárně podmínkou.

Nabídky pouze písemně na adresu:
KOKR BRANKOVICE, s.r.o.
Náměstí 66, 683 33 Brankovice
nebo na e-mail: info@kokr.cz

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Vyškov-Polná
Krajský přebor
Podivín-Rousínov (so
I. A třída
Slavkov u Brna-Mikulov (so)
Šaratice-Hrušovany (so)
Dražovice-vacenovice
Bučovice-Velké Pavlovice
I. B třída
Ivanovice na Hané-Svratka Brno
Švábenice-Medlánky (so)
Rousínov B-Bohdalice (10.15)
Kunštát-FKD
Slatina-Křenovice (so)
Okresní přebor
Lysovice-Radslavice (so)
Vážany nad Litavou-Velešovice
Křižanovice-Letonice
Pačlavice-Nesovice
Mouřínov-Otnice
Brankovice-Vícemilice (10.00)
Pustiměř-Dědice
III. třída skupina A
Kučerov-Moravské Málkovice
Vyškov B-Habrovany (10.00)
FKD B-Bohdalice B (10.00)
Dražovice B-Račice (10.00)
Komořany-Hoštice/Heroltice
Opatovice-Rychtářov
Pustiměř B-Chvalkovice na Hané (so)
III. třída skupina B
Bošovice-Křenovice B (13.30)
Vážany nad Litavou B-Nížkovice (so)

Heršpice-Letonice B
Kobeřice-Hodějice
Němčany-Kroužek (13.30)
Lovčičky-Slavíkovice
Zbýšov-Slavkov u Brna B
IV. třída skupina A
Ivanovice na Hané B-Ježkovice (so)
Chvalkovice u Bučovic-Bohdalice C
(13.30)
Pačlavice B-Kroužek B (11.30)
Milonice-Hoštice/Heroltice
Opatovice B-Dědice B (10.00)
IV. třída skupina B
Bošovice B-Křenovice C (11.00)
Rašovice-Vícemilice B
Křižanovice B-Nesovice B (11.30)
Kobeřice B-Nížkovice B (10.00)
Šaratice B-Otnice B
Lovčičky B-Slavíkovice B (11.30)
Zbýšov B-Velešovice B (10.00)
Dorost
SCM-MSDL U19
Vyškov-FC Brno (so)
SCM – U17
Vyškov-FC Brno (so 10.15)
SCM – U 16
Vyškov-FC Brno (so 12.15)
Krajský přebor
Slatina-Bučovice (10.30 starší, 12.45
mladší)
I. třída
MCV Brno-Slavkov u Brna (11.30)
Šlapanice-Letonice (11.45)
Kunštát-Rousínov (11.45)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 
6. 11. 2011 v 14.00 hodin.

Fotbal ve výsledcích
DIVIZE

Přerov-Vyškov 0:2 (0:1), 44.
a 82. Hradil.
  1.  Žďár n. S.                              9     3     2       30:13      30
  2.  Bystrc                                    9     3     2       25:10      30
  3.  Napajedla                             8     2     4       23:12      26
  4.  Tasovice                                7     5     2       26:19      26
  5.  Vyškov                                   8     2     4       21:19      26
  6.  Spytihněv                              6     2     6       22:27      20
  7.  Hodonín                                5     4     5       18:21      19
  8.  Polná                                     5     3     6       26:20      18
  9.  Otrokovice                            5     3     6       16:19      18
10.  Třebíč                                    4     3     7       21:23      15
11.  Pelhřimov                             3     6     5       15:21      15
12.  Sparta Brno                          5     0     9       13:25      15
13.  Vrchovina                              3     5     6         9:18      14
14.  Vel. Meziříčí                          3     4     7       19:21      13
15.  Bohunice                               3     4     7       20:24      13
16.  Přerov                                    2     5     7       14:26      11

KRAJSKÝ PŘEBOR

Rousínov-Blansko 0:0.
  1.  Vracov                                 10     2     2       39:16      32
  2.  IE Znojmo                             8     4     2       30:18      28
  3.  Rousínov                               8     1     5       25:17      25
  4.  Blansko                                 6     7     1       25:18      25
  5.  Novosedly                             7     3     4       17:17      24
  6.  Kyjov                                     7     2     5       23:14      23
  7.  Bzenec                                   7     2     5       20:12      23
  8.  Ráječko                                 6     2     6       14:14      20
  9.  Rajhrad                                 4     6     4       20:21      18
10.  Mor. Krumlov                       5     3     5       14:16      18
11.  Boskovice                              4     6     4       22:26      18
12.  Kuřim                                    4     3     6       23:25      15
13.  Ivančice                                 3     4     7       21:20      13
14.  Podivín                                  3     3     8       24:36      12
15.  Rájec                                      2     3     9       11:31        9
16.  Zbýšov                                   1     1   12         8:35        4

I. A TŘÍDA - sk. "A"

Jevišovice-Šaratice 0:4 (0:0),
Kováč 3, Smetana.

Miroslav-Slavkov 0:1 (0:1),
Kopunec.
  1.  Šaratice                                 6     4     2       29:14      22
  2.  Bosonohy                              6     4     2       29:23      22
  3.  Vojkovice                               6     3     3       22:14      21

  4.  Dobšice                                 5     5     2       32:21      20
  5.  Líšeň B                                  6     2     4       25:21      20
  6.  Slavkov                                 6     1     5       26:22      19
  7.  Bořitov                                  4     5     3       26:25      17
  8.  Šlapanice                              4     4     4       20:17      16
  9.  Sn. Brno                                3     5     4       24:26      14
10.  Miroslav                                4     2     6       14:18      14
11.  Jevišovice                              4     2     6       15:21      14
12.  Hrušovany                             4     1     7       21:31      13
13.  Čebín                                     3     3     6       12:19      12
14.  Mikulov                                 2     1     9       11:34        7

I. A TŘÍDA – sk. "B"

Lanžhot-Bučovice 4:0 (3:0).
Mutěnice-Dražovice 3:2 (1:0),

Pelc, Svoboda.
  1.  Mutěnice                               8     2     2       34:13      26
  2.  Břeclav B                               7     3     2       30:16      24
  3.  Lanžhot                                 5     6     1       25:10      21
  4.  V. Pavlovice                           6     1     5       17:20      19
  5.  Rohatec                                 5     3     4       23:18      18
  6.  Ratíškovice                           5     3     4       23:18      18
  7.  Lednice                                 5     2     4       17:15      17
  8.  Dražovice                              5     2     5       22:21      17
  9.  Bučovice                                5     1     6       15:22      16
10.  Velká n.V.                              4     2     6       14:16      14
11.  Tvrdonice                              3     3     6       18:22      12
12.  Bořetice                                 3     2     6       22:29      11
13.  Rakvice                                 3     2     7       19:30      11
14.  Vacenovice                            2     2     8         5:34        8

I. B TŘÍDA – sk. "A"

FK Drnovice-Černá Hora 2:1
(0:1), Novotný, Pytela.

Lipovec-Rousínov B 0:1 (0:1),
Skokan.

Bohdalice-Švábenice 3:3
(1:2), Kolečkář 2, Pacula - Hlad-
ký 2, Kapoun.

Medlánky-Ivanovice n. H. 1:0
(0:0).
  1.  Bohdalice                              8     3     1       38:24      27
  2.  Kohoutovice                         8     1     3       31:18      25
  3.  Kunštát                                 7     2     3       25:15      23
  4.  Tišnov                                    7     2     3       20:16      23
  5.  Medlánky                              5     4     3       23:18      19
  6.  Ivanovice n. H.                      5     2     5       23:23      17

  7.  Č. Hora                                  5     1     6       20:20      16
  8.  Ochoz u Br.                            4     3     5       19:19      15
  9.  Rousínov B                            4     2     6       12:16      14
10.  Švábenice                              3     4     5       25:19      13
11.  FK Drnovice                         3     3     6       14:27      12
12.  Svratka Brno                        4     0     8       16:32      12
13.  Lipovec                                 3     2     7       23:28      11
14.  V. Bítýška                              3     1     8       19:33      10

Okresní přebor

13. kolo: Pustiměř-Radsla-
vice 3:0 (1:0), Holub 2, Roze-
hnal, Dědice-Brankovice 0:1
(0:0) - Bodeček, Vícemilice-
Mouřínov 7:1 (4:0), Lazor 2, Bil,
Fajtl, Lazor, Přibilík, Vrána -
Lála, Otnice-Pačlavice 3:0
(0:0), Kašpařík 3, Nesovice-
Křižanovice 1:1 (0:0), Pinkava
- Šeliga, Letonice-Vážany 0:1
(0:1) - Hladík, Velešovice-Lyso-
vice 3:4 (1:1), Otoupalík, Pa-
zourek, Reichelt - Bačovský,
Höfer, Lukeštík, Martínek. 
  1.  Otnice                           12     9     2     1       53:25      29
  2.  Brankovice                   12     9     1     2       35:17      28
  3.  Pustiměř                       12     8     2     2       35:20      26
  4.  Radslavice                    12     5     5     2       30:18      20
  5.  Mouřínov                      12     6     0     6       18:30      18
  6.  Pačlavice                      12     4     4     4       24:18      16
  7.  Dědice                          12     4     4     4       24:23      16
  8.  Vícemilice                    12     4     3     5       23:24      15
  9.  Nesovice                       12     4     3     5       23:33      15
10.  Vážany                          12     3     3     6       17:34      12
11.  Letonice                       12     2     5     5       19:21      11

12.  Křižanovice                  12     2     5     5       23:31      11
13.  Lysovice                       12     1     4     7       24:33        7
14.  Velešovice                     12     1     3     8       20:41        6

III. třída skupina A

13. kolo: Pustiměř B-M. Mál-
kovice 2:2 (2:1), Barát, Kudyn -
Doupovec 2, Chvalkovice n. H.-
Opatovice 1:0 (1:0), Novák, Ry-
chtářov-Komořany 1:5 (0:3),
Pospíšil - Růžička 2, Sedlák 2,
Kašlík, Hoštice-Dražovice B
1:3 (0:1), Hanák - Hála 2,
Řepka, Račice-FKD B 2:0 (2:0),
Ulrich, Zezula, Bohdalice B-
Vyškov B 1:9 (0:4), Tilšer - Kol-
lar 2, Novotný 2, Ambroz,
Babica, Ertl, Lička, Pataki,
Habrovany-Kučerov 4:0 (2:0),
Berger, Navrátil, Souček -
vlastní. 
  1.  Vyškov B                       12     9     2     1       65:13      29
  2.  FKD B                          12     8     2     2       55:19      26
  3.  Komořany                    12     7     3     2       35:18      24
  4.  Hoštice                         12     7     2     3       21:21      23
  5.  Habrovany                   12     6     1     5       26:23      19
  6.  Dražovice B                 12     5     4     3       22:20      19
  7.  Bohdalice B                  12     4     2     6       30:30      14
  8.  M. Málkovice               12     4     2     6       25:39      14
  9.  Kučerov                        12     4     2     6       20:36      14
10.  Račice                           12     3     4     5       17:25      13
11.  Chvalkovice n. H.        12     3     2     7       20:34      11
12.  Rychtářov                     12     2     5     5       22:40      11
13.  Pustiměř B                   12     2     3     7       23:41        9
14.  Opatovice                     12     3     0     9       24:46        9

OSTRAVA (pep) – Nejlepší
závod roku mají za sebou mladé
sportovní gymnastky Sokola
Bučovice v Ostravě, kde ve finá-
le přeboru Moravy ČOS obsa-
dily 7. místo. Zvítězil podle
 očekávání Sokol Brno I.

Z jednotlivkyň se dařilo Vero-
nice Matulové a Tereze Tiché
(21. a 22. místo). Sara Antlová
a Anna Přichystalová zaplatily
nováčkovskou daň.

Ve startovním poli bylo pět
profesionálních týmů, přesto
amatérské oddíly z Moravského
Krumlova a Bučovic bojovaly
zodpovědně a nezklamaly.

Nic na tom nezměnilo ani 7.
a 8. kolo, v němž hostoval na
hřišti Drásova.

VS DRÁSOV-VOLEJBAL
VYŠKOV 3:1

Vyškov začal na hřišti loňské-
ho vicemistra více než vlažně,
nestačil na tvrdý servis domá-
cích a ani v útoku si příliš
respektu nezískal. Až ve 3. setu
po řadě střídání přece jen srov-
nal krok zlepšenou obranou
aněkolika bloky na hlavní útoč-
nou sílu domácích, Lípu. Po
dlouhé době získal vDrásově set,

* MODERNÍ GYMNASTI-
KA - V neděli 6. 11. 2011 se ve
vyškovské hale na Purkyňově
ulici uskuteční jubilejní 10. roč-
ník závodu moderních gymnas-
tek ve společných skladbách
"TRASKO CUP". Startovat zde
budou reprezentantky z celé
republiky a Slovenska.

Zahájení je v 10.00 hodin
a všichni příznivci tohoto spor-
tu jsou zváni.

* VOLEJBAL - V sobotu 5. 11.
2011 hostí vyškovští volejbalis-
té v hale za parkem ve svém
druholigovém derby tým Holu-
bic. Začátky tohoto dvojutkání
jsou v 10.00 a 13.00 hodin.
Srdečně zveme všechny pří-
znivce.

Výsledky:
OP II - Basketbalisté Vyškova

vyjeli na dva venkovní zápasy
oslabeni o dva nejvyšší hráče
týmu, Ivo Högra a Mariana
Brtníčka.

PODOLÍ-BK VYŠKOV 75:73
(24:21, 20:20, 15:16, 16:16)

Ve vyrovnaném sobotním
utkání se obě družstva střídala
ve vedení, ale v závěru byli šťa-
stnější domácí. Prohra o dva
body hosty mrzela o to víc, že
neproměnili 18 trestných hodů.

Body: Švarc 15, Jar. Beránek
14, Zeman 10, Sláma 8, Slouka
6, Danada, V. Kaňa a Zavacký
po 5, M. Kaňa 3, Červenka 2.

JIHLAVA B-BK VYŠKOV
62:69 (13:16, 16:15, 14:21, 19:17)

V nedělním odpoledním
zápase se hostům povedlo
odskočit domácím ve třetí
čtvrtině a vítězství si již nene-
chali vzít.

Body: Jar. Beránek 16, Zeman
12, V. Kaňa 10, M. Kaňa 8, Čer-

venka a Sláma po 6, Švarc 4,
Slouka 3, Danada a Zavacký
po 2.

ovšem domácí po změně stran
znovu přehodili na vyšší level
avpohodě kráčeli za vítězstvím.
Přibrzdil je ještě střídající Fencl,
jenž účinným servisem rozvrátil
domácí přihrávače (z 15:9 na
15:16), zopakovat šťastnou kon-
covku se mu ale po školáckých
chybách nepodařilo.

Jednotlivé sety: (16, 18, -24,
23).

VS DRÁSOV-VOLEJBAL
VYŠKOV 3:0

Odveta probíhala v podob-
ném duchu, hostům slouží ke
cti, že se zvedli po ostudném
prvním setu. Úroveň zbývají-
cích dvou pak již byla hodná
2.ligy a diváci tak měli možnost
vidět povedené akce a vyrovna-
ný volejbal na obou stranách.
Vyškov tak klesl na 9. místo
a s nadějí vyhlíží k utkáním
s více hratelnými soupeři, jež je
čekají třeba již tuto sobotu na
domácím hřišti.

Jednotlivé sety: (12, 22, 21).

Byla mezi nimi i 4 družstva
SK Trasko Vyškov - chyběly jen
v kategorii nadějí. Nejlépe si
vedly juniorky v sestavě Nohe-
lová, Trněná, Kapounková,
Bohuslavová, Taušová a Pavlí-
ková, které s jistotou svoji kata-
gorii vyhrály. Výborně si vedly
i nejmladší závodnice Traska
(roč. 2005–2006) Daniela Bus-
hellová, Karolina Jelínková,
Veronika Orálková, Žaneta Paz-
derová a Kateřina Studňařová,
které předstihly pouze závodni-
ce zBruntálu. Bronzovou příčku
obsadily dívky (roč. 2003–2004)
Natalie Nováková, Michaela

Paludová, Karolina Pauříková,
Darina Řehková, Helena Trgá-
lová, Lucie Zemanová a Klára
Žáčková. Páté místo v tomto
pohárovém závodě obsadily
v kategorii D (roč. 2001–2002)
Crhonková, Gottvaldová, Hle-
díková, Kubíčková, Markéta
Paludová, Sládková a Šťastná.

V neděli 6. listopadu 2011
v domácím prostředí haly na
Purkyňově ulici budou bojovat
moderní gymnastky Traska Vyš-
kov o co nejlepší reprezentaci
svého oddílu i města mezi desít-
kami družstev zcelé České repu-
bliky a Slovenska.

Divákům se představilo 55
gymnastů z 9 oddílů Čech
a Moravy. Cvičilo se ve volném
čtyřboji (prostná, kruhy, pře-
skok, hrazda) v povinných
sestavách. Závodili žáci naro-
zení v roce 2002 a mladší. Vyrov-
naný závod skončil nakonec
vítězstvím domácího Jiřího
Pazdery, který těsně předčil
svého oddílového kamaráda
Jakuba Zítka (oba Sokol Praha
Vršovice). Bronz získal Viktor
Cibulka (Spartak Sezimovo
Ústí). Velmi dobře si vedla
výprava žáků Sokola Bučovice.
Zejména Miroslav Durák zaujal

čistým cvičením a na kruzích
byl dokonce nejlepší! Celkové
5. místo pak v kvalitní konku-
renci potěšilo. Rovněž další
bučovičtí Sokolíci příkladně
zabojovali. Lukáš Řezníček
absolvoval spolehlivý čtyřboj,
což mu vyneslo 8. místo. Těsně
za ním se umístil Pavel Rotrekl
(9. místo). I on zaslouží absolu-
torium. Lukáš Poul skončil na
solidním 15. místě (škoda hraz-
dy).

Stoupající forma gymnastů
Sokola Bučovice je příslibem
před nastávajícími přebornic-
kými soutěžemi.

Juniorky Traska v Přerově první
PŘEROV (kap) - Letošní poslední říjnová sobota patřila v Přerově

moderním gymnastkám. Ve společných vystoupeních se na tamním
8. ročníku Creative Cap cup pořadatelkám Spartaku Přerov poda-
řilo zajistit početnou účast oddílů MG z celé republiky.

Durák v Praze na výbornou
PRAHA (pep) - Velmi pěkných výsledků dosáhli mladí sportovní

gymnasté TJ Sokol Bučovice na celostátním závodě XVII. ročníku
Memoriálu Víta Somolíka v Praze-Vršovicích.

Volejbalisté nadále klesají tabulkou
DRÁSOV (eek) - První čtvrtina letošního ročníku 2. ligy je ode-

hrána a na kontě vyškovského týmu se krčí jediná skromná výhra.

Na snímku úspěšně blokuje dvojice Bednář (11) Lukáš (9) domácího univerzála Pospíšila, v obraně
připraveni zasáhnout Kramář (7) a Matela (10). Foto Tomáš Luska


